עמדת שירות המבחן כי "קיימת מידת סיכון לא מבוטלת להישנות מקרים דומים בעתיד",<sup>60</sup> מעוגנת היטב בקרקע המציאות, אך לא נובעת ממנה המלצה

- 55 שם, פס' 9–11 לגזר הדין.
56 כך, למשל, נערכה לא' הערכת מסוכנות כמתחייב מסעיף 6 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו–2006. ראו שם, פס' 15–19 לגזר הדין.
57 הסיטואציה המתוארת בפסק הדין מזכירה את הקישור שערך השופט חשין בין מעשי אנשי סדום ובין המורשעים בעניין "האונס בשמרת", "ואנשי העיר סדום נסובו על הבית מנער ועד זקן..."; ע"פ 5612/92 מדינת ישראל נ' בארי, פ"ד מח(1) 302, 380 (1993).
58 Pamela c. Regan & Carla S.

להעניק לה את העזרה שהיא זקוקה לה. המלצת השירות היא סטנדרטית, כמקובל במקרים בהם הנאשמים אינם לוקחים אחריות על מעשיהם – הטלת ענישה מוחשית ומציבת גבולות.<sup>61</sup> כאמור, כחלק מההתייחסות אל א' כעבריינית מין, חלה החובה, על פי חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו–2006 (להלן: החוק להגנה על הציבור), לערוך לה 'הערכת מסוכנות'. הערכה זו מצאה כי א' היא "מניפולטיבית, לא אמינה, אימפולסיבית, קורבנית, בעלת קושי בשליטה על כעסים ובשמירת גבולות וכי היא משליכה את האחריות על קיום יחסי מין ללא הגנה על המתלוננים".<sup>62</sup> עוד צוין כי א' "מבינה היטב כי מעשיה שליליים

הוא אינו נענה אומנם לדרישת המדינה להשית על א' לפחות שמונה-עשרה חודשי מאסר בפועל, ומסתפק בששה חודשי עבודות שירות, אך מציין כי העונש נחוץ לצורך הרתעתה מלחזור על המעשים ולביטוי "סלידתה של החברה ממעשיה".<sup>66</sup>

בדיון זה בעניין העונש ניכר היעדר התייחסותו של בית המשפט לנזקי הזנות. סעיף 40א לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שהוא חלק מתיקון מס' 113 לחוק העונשין העוסק בהבניית הענישה, מאפשר לבית המשפט להתחשב בנסיבותיה האישיות של העבריינית בעת גזירת דינה. בית המשפט מציין את גירושיה, את יכולתה הקוגניטיבית הנמוכה, את הפגיעה בה מעצם קיום ההליך ואת עברה הפלילי הנקי, אך אינו מתייחס להיותה אישה בזנות כנסיבה מקלה.

53 (1998); Stephanie Church, Marion Henderson & Maria Barnard, *Violence by Clients Towards Female Prostitutes in Different Settings: Questionnaire Survey*, 322 BRITISH MED. J. 524 (2001)

86 העניין נדון בערכאה הראשונה בת"פ 54377-12-14 מחלקה לחקירות שוטרים נ' אל הוזייל (פורסם בנבו, 4.6.2015).

87 הטרדה הנופלת תחת ס' 3(א)(3) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998.

88 ע"פ 3721/16 אל הוזייל נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 22.1.2017).

המופיעות כמעט כעניין שבשגרה בפסקי דין העוסקים בנשים בזנות – "חיים בזנות אינם הכשר לכך שגופה של אשה יהיה הפקר".<sup>89</sup> על רקע דברים אלה, הופכת ההחלטה בדבר הסדר הטיעון והעונש שנגזר בעקבותיו לתמוהה ואף קשה ליישוב.